关于转发教育厅《关于开展“第十一届大学生年度人物”推选活动的通知》

各学院：

    今日接到教育厅文件《关于开展“第十一届大学生年度人物”推选活动的通知》，文件要求推荐上报大学生年度人物，在本月10号前上报教育厅社政处；由于时间紧迫，且关系到学生及学校的发展；请各位领导在接到通知，认真阅读文件，领会文件精神后，务必在3月8日内将符合条件的在校学生推荐至学工处（部），每个学院至少推荐一名。时间紧，任务重，请及时落实到位。

特此通知！

                                学工处（部）

                               2016年3月7日

[image: image1.jpg]HEVEEWEFUH LRALRYTTHFEERFT W
HNEBMPUYFRM MEBEYTIEERRE AT HE
VESFEYEHE -+ EHREVTYUSESE =
*Ly¥ (7370 SndweoBUIYo N3S// 03174
FHER B MFEYE AR (HEREEL TG
YEZFEYEHE L5 UstL¥) BERREEHKX %
DHFEYES HREFEY MAVYERE FEYEU
W% NEEE ENTE HEFERELE YTRFLY
IHFEYERE L EHREHULEUSEFH —
o EEEXBWE HTH
BREAHEK FEELESERARNE BT ERESR
o PUERRETAEMKL Sy ER-BREEERRERE
WORLGART LT R LY IS FEY ExE—+5
HUFEEY

IYRICRE R Y E iy
T E b — 8, BAfEC

£9(9107) RYERZE

W E QLR RS T

[image: image2.jpg]"89059L98—T6L0 ‘Bl YERWHERLUERE
°TT00€E 4
Ml WHREEYXRYBETE 66 EYHFLEE Tkl
£5959650L8ET ‘€HT0TI88 - T6L0 ‘¥ MM Y ¥R Y4BT
BN EHEF
EXET SN FHGHEL S FERARAYERY "X
BRFEY FL, BIUHEHH I hUBRE
TERGY HEFEYE S
B g LN ERERE YRYF I R4YE BE
FEYREZUUSBGEWELXEGHEHLERE =
(B —E—YUET ol [EETE-OX-F
¥ xx K —-GEBEUBHXH MY R N EE B LY
fE o CEYBIEE ) woo goTuyAlpsxl (HETEEW L
REHEYFSYHUTEEYRE X% YR HE
YFEEYEYE (R AR EEmER I e+